Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2025                                   г. Кирсанов                                      №    36-р

О внесении изменений в распоряжение от 27.03.2024г. №181-р «Об
утверждении основных характеристик бюджетного  прогноза Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный период (2024-
2029 годы)»

         Внести изменения в распоряжение от 27.03.2024 года №181-р «Об

утверждении основных характеристик бюджетного  прогноза Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный период (2024-

2029 годы)»:
1. в названии распоряжения слова «(2024-2029)» заменить на

«(2025-2030)»;
2. приложение № 1 изложить в новой редакции согласно

приложению 1;

3. приложение № 2 изложить в новой редакции согласно

приложению 2.

4. Утвердить предельные расходы на финансовое обеспечение

реализации национальных проектов на период их действия согласно

приложению № 3.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

и распространяет свое действие с  01.01.2025 года.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в газете

«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа» и на

сайте администрации округа в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника

финансового управления Кулагину Е.Б.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                   А.И. Редин

Заместитель главы администрации

муниципального округа,

начальник финансового

управления

_________________                                                                     Е.Б. Кулагина

Управляющий делами

администрации

муниципального округа

_________________                                                                     С. В. Ворожищев

Начальник

юридического отдела

администрации

муниципального округа

__________________                                                                     А.С. Бурчевский

Е.Б. Кулагина

84753733375